- 1 -

晋江市紫帽镇人民政府文件

晋紫政〔2024〕36号

晋江市紫帽镇人民政府关于表彰2023-2024学年度
优秀教师、先进教育工作者的通知

晋江学校、晋江中小学生示范性综合实践基地（紫帽校区）、

紫帽中学、紫帽镇教育中心：

今年来，我镇教育战线广大教师和教育工作者坚持贯彻党

和国家的教育方针，不断深化教育改革，按照“补短板、促均

衡，创特色、树新风，抓队伍、育人才”的工作思路，学先进、

讲奉献、争双馨，以高度的事业心和责任感立足本职，扎实工

作，锐意进取，有力地推动了我镇教育事业的快速健康发展，

涌现出一大批品德高尚、无私奉献、业绩突出的先进典型。

- 2 -

为大力弘扬广大教师和教育工作者爱岗敬业、奉献教育的

精神，根据《晋江市紫帽镇人民政府关于组织评选 2023-2024学

年度优秀教师、先进教育工作者的通知》（晋紫政〔2024〕34

号）文件精神，经研究，决定对 2023-2024学年度优秀教师、先

进教育工作者予以表彰，授予刘向军等 45位老师“紫帽镇优秀

教师”荣誉称号，授予康争达等 20位老师“紫帽镇先进教育工

作者”荣誉称号。

希望受表彰的同志珍惜荣誉、戒骄戒躁、再接再厉，为紫

帽教育做出新的更大贡献。希望全体教师和教育工作者以受表

彰的教师为榜样，以更加奋发有为的精神状态、更加务实创新

的工作作风、更加扎实有力的工作措施，同心协力，积极投身

我镇教育改革和发展实践，共建紫帽教育高地。

附件：紫帽镇 2023—2024学年度优秀教师、先进教育工作

者名单

（此件主动公开） 晋江市紫帽镇人民政府

2024年 9月 4日

- 3 -

附件

紫帽镇 2023—2024 学年度优秀教师、
先进教育工作者名单

一、优秀教师（45人）

刘向军（晋江学校） 黄泽玲（晋江学校）

王 乐（晋江学校） 陈铁树（晋江学校）

丁 微（晋江学校） 黄 山（晋江学校）

许华伟（晋江学校） 许倩倩（晋江学校）

庄汉源（晋江学校） 刘文凯（晋江学校）

柯雯芳（晋江学校） 吴玲玲（晋江学校）

吴玉洁（晋江学校） 颜少玲（晋江学校）

王兰兰（晋江学校） 袁天萍（晋江学校）

吴钰灵（晋江学校） 林雅琴（晋江学校）

苏辉龙（紫帽中学） 廖俏华（紫帽中学）

刘尾英（紫帽中学） 姚尔闸（紫帽中学）

姚志宏（紫帽中学） 张青金（紫帽中学）

颜东明（晋江中小学生示范性综合实践基地<紫帽校区>）

陈美芬（晋江中小学生示范性综合实践基地<紫帽校区>）

黄鸿源（晋江中小学生示范性综合实践基地<紫帽校区>）

- 4 -

张宁远（晋江中小学生示范性综合实践基地<紫帽校区>）

高宜柔（紫帽中心小学） 刘晶晶（紫帽中心小学）

许淑红（紫帽中心小学） 曾静怡（紫帽中心小学）

王芯茹（紫帽中心小学） 许诗玲（紫帽中心小学）

王伟瑜（紫帽中心小学） 吴雅倩（紫帽中心小学）

史纯婷（紫坂小学） 杨泽航（紫星小学）

吴江海（紫帽中心幼儿园） 李明纯（紫帽中心幼儿园）

吴亚蓉（紫帽中心幼儿园） 陈婷婷（紫帽中心幼儿园）

陈嘉昕（紫帽第二中心幼儿园） 李翠娜（紫帽第二中心幼儿园）

魏水花（紫馨幼儿园）

二、先进教育工作者（20人）

康争达（晋江学校） 李蓉晖（晋江学校）

李晓林（晋江学校） 黄明燕（晋江学校）

吴珊红（晋江学校） 吴海鹤（晋江学校）

苏毅敏（紫帽中学） 李晓春（紫帽中学）

占锦梁（晋江中小学生示范性综合实践基地<紫帽校区>）

苏剑雄（晋江中小学生示范性综合实践基地<紫帽校区>）

蒋华东（紫帽中心小学） 王明月（紫帽中心小学）

蔡雪瑜（紫帽中心小学） 吴婷妹（紫帽紫坂小学）

李莉丽（紫星小学） 苏安燊（紫帽中心幼儿园）

张美妨（紫帽中心幼儿园） 阮心晶（紫帽第二中心幼儿园）

吴秀利（紫帽教育中心） 吴资福（紫帽教育中心）

- 5 -

晋江市紫帽镇人民政府 2024年 9月 4日印发